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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alfaro Rodríguez, Rosemary 205480696 Activo rosemary.alfaro@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Warner 205250023 Activo warner.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Aguilar, Marco V. 106440537 Inactivo marco.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Ulate, Pablo 109960717 Inactivo pablo.alvaradoulate@ucr.ac.cr

Amador Tenorio, Norma 103570027 Inactivo norma.amador@ucr.ac.cr

Arce Arenales, Vilma 106210374 Inactivo

Arguedas Ramírez, Gabriela 108310136 Activo maria.arguedasramirez@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arriola Aguirre, Raquel 111800878 Activo raquel.arriola_a@ucr.ac.cr

Badilla Baltodano, Beatriz 103990277 Inactivo beatriz.badilla@ucr.ac.cr

Barboza Vargas, Natalia 205740999 Activo natalia.barboza@ucr.ac.cr

Barrantes Saenz, Ginnette 601260966 Inactivo ginnette.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Valverde, Edith 104680973 Inactivo edith.barrantes@ucr.ac.cr

Benavides Varela, Silvia Ele 205800426 Inactivo silviabenavides@hotmail.com

Binns Quirós, Franklin 303860378 Inactivo fbinns@proinnova.ucr.ac.cr

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Blanco Montero, Rosa Isabe 900050979 Inactivo

Blanco Vega, Luis 103741001 Inactivo luis.blancovega@ucr.ac.cr

Bonilla Murillo, Fabián 111230583 Activo fabian.bonilla@ucr.ac.cr

Bonilla Soto, Ana Irene 115190976 Activo ana.bonillasoto@ucr.ac.cr

Boza Calvo, Carolina 110320573 Activo carolina.boza@ucr.ac.cr

Brenes Camacho, Gilbert 108430678 Inactivo gilbert.brenes@ucr.ac.cr
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Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Cabezas Campodonico, Carlos 102340276 Inactivo carlos.cabezas@ucr.ac.cr

Calderon Vega, Guillermo 102740476 Inactivo

Camacho Vindas, Hernan 400940315 Inactivo hernan.camachovindas@ucr.ac.cr

Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr

Cassus Galvez, Carmen 102172384 Inactivo

Castillo Martinez, Alcira 600860635 Inactivo alcira.castillo@ucr.ac.cr

Castro Araya, Victor 102720009 Inactivo victor.castro@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Céspedes Alvarado, Doris 700650136 Inactivo doris.cespedes@ucr.ac.cr

Chacón Arguedas, Carlos Daniel 114960081 Inactivo carlos.chaconarguedas@ucr.ac.cr

Chang Castillo, Arturo 114500679 Activo arturo.chang@ucr.ac.cr

Chinchilla Carmona, Misael 102540015 Inactivo misael.chinchilla@ucr.ac.cr

Chinnock Mcneil, Anne Eliza 182600037124 Inactivo anne.chinnock@ucr.ac.cr

Ciccio Alberti, Jose Francisco 103600654 Inactivo jose.ciccio@ucr.ac.cr

Constenla Umaña, Manuel Arturo 102880381 Inactivo

Cordero García, Eugenia 109890013 Activo eugenia.corderogarcia@ucr.ac.cr

Coto Morales, Teresita 105580417 Inactivo teresita.coto@ucr.ac.cr

Cuenca Berger, Patricia 800640978 Inactivo patricia.cuenca@ucr.ac.cr

Diaz Oreiro, Cecilia 800510665 Activo cecilia.diaz@ucr.ac.cr

Escobar Largaespada, Reynaldo 135RE0051540019 Inactivo reynaldo_escobar@hotmail.com

Esquivel Chinchilla, Jose Miguel 103530188 Inactivo jose.esquivelchinchilla@ucr.ac.cr

Feoli Escalante, Mario 103060448 Inactivo

Fernandez Marson, Luis Rodolfo 104020244 Inactivo luis.fernandezmarson@ucr.ac.cr

Fernandez Ramirez, Aileen 104860886 Inactivo aileen.fernandez@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Jorge Edua 202930166 Inactivo jorge.fonsecagonzalez@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Lidiette 900380720 Inactivo lidiette.fonseca@ucr.ac.cr

Gainza Echeverria, Javier 800390771 Inactivo javier.gainza@ucr.ac.cr

Garcia Perez, Sandra 600860285 Inactivo sandra.garciaperez@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Garita Hernandez, Marcela 109760559 Inactivo mgarita@hotmail.com

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Granados Hernandez, Mabell 301970680 Inactivo mabel.granados@ucr.ac.cr
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Hernandez Barrantes, Sonia 203490440 Inactivo sonia.hernandezbarrantes@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Herrera Arias, Cristina 111670988 Activo cristina.herrera@ucr.ac.cr

Hidalgo Muñoz, Olman 205740455 Inactivo olman.hidalgomunoz@ucr.ac.cr

Hun Opfer, Cyra 800300144 Inactivo cyra.hun@ucr.ac.cr

Jaikel Víquez, Daniela 111830673 Activo daniela.jaikelviquez@ucr.ac.cr

Jimenez Arce, Gerardo 401270364 Inactivo gerardo.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Ramon, Rafael 106770724 Inactivo rafael.jimenezramon@ucr.ac.cr

Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

Kozakova Valchuk, Alia 800720809 Inactivo alia.kozakovavalchuk@ucr.ac.cr

Leiva Diaz, Viriam 105810637 Inactivo viriam.leiva@ucr.ac.cr

Lopez Vargas, Jose Alber 301700211 Inactivo jose.lopezvargas@ucr.ac.cr

Madrigal Sánchez, Juan José 112050925 Activo juanjose.madrigal@ucr.ac.cr

Malespin Bendaña, Wendy Karina 110650102 Activo wendy.malespin@ucr.ac.cr

Marin Mendez, Walter 104820445 Inactivo walter.marin@ucr.ac.cr

Mata Guevara, Mariangela 302170492 Inactivo mariangella.mata@ucr.ac.cr

Mata Segreda, Julio 103630837 Activo julio.mata@ucr.ac.cr

Mayorga Gross, Ana Lucía 304190109 Activo analucia.mayorga@ucr.ac.cr

Monge Acuña, Andrea 110500470 Inactivo andrea.mongeacuna@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Mora Escalante, Elena 109270684 Inactivo elena.mora@ucr.ac.cr

Mora Gallegos, Andrea 112090564 Inactivo andrea.moragallegos@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Juan Rafae 202880339 Inactivo juan.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Morales Montero, Fernando 204860451 Activo fernando.moralesmontero@ucr.ac.cr

Morales Scholz, María Gabriela 303990629 Activo mariagabriela.morales@ucr.ac.cr

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Murillo Gonzalez, Sandra 202791356 Inactivo sandra.murillo@ucr.ac.cr

Orozco , Carlos 000000109 Inactivo

Ortiz Chaves, Natalia 303850612 Activo natalia.ortiz_c@ucr.ac.cr

Padilla Mora, Michael 111760658 Inactivo michael.padilla@ucr.ac.cr
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Pardo Angulo, Marta Euge 600690055 Inactivo

Pereira Céspedes, Alfonso 112330708 Activo alfonso.pereiracespedes@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Picado Ramirez, Marta 103370433 Inactivo

Porras Peñaranda, Juan Francisco 401510595 Inactivo juan.porraspenaranda@ucr.ac.cr

Porras Silesky, Catalina Maria 0117260282 Inactivo

Quesada Morua, Mª Soledad 109330937 Inactivo maria.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Patricia 105950333 Activo patricia.quesada@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Ramirez Guevara, Oscar 102000802 Inactivo

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Rivera Chavarría, Ana Leonor 109190904 Inactivo ana.riverachavarria@ucr.ac.cr

Rivera Moya, Ana Patric 301950488 Inactivo

Rodriguez Barquero, Jorge Artu 202380655 Inactivo

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Villalobos, Alejandra 111990334 Inactivo alejandra.rodriguez_v@ucr.ac.cr

Rodriguez Villalobos, Maria R. 104100850 Inactivo rocio.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Garbanzo, Carolina 303470592 Inactivo carolina.rojasgarbanzo@ucr.ac.cr

Rojas Monge, Rafael 106160130 Inactivo

Rojas Umaña, Ermila Maria 104090831 Inactivo ermila.rojas@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Rosero Bixby, Luis 800064804 Activo luis.rosero@ucr.ac.cr

Saenz Renauld, German 104160265 Inactivo

Salas Campos, Ingrid 401380332 Inactivo ingrid.salas@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Salazar Vargas, Ana Gracie 401340620 Inactivo graciela.salazar@ucr.ac.cr

Sanchez Monge, Aurora 301870243 Inactivo aurora.sanchez@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Sierra Ramos, Rafaela 800460989 Inactivo rafaela.sierra@ucr.ac.cr

Sittenfeld Appel, Ana Maria 104280574 Inactivo ana.sittenfeld@ucr.ac.cr
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Solano Vargas, Mariela 113110875 Inactivo mariela.solanovargas@ucr.ac.cr

Suárez Sánchez, María José 111940031 Activo mariajose.suarez@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Torrealba Acosta, Gabriel 112870206 Inactivo gabriel.torrealbaacosta@ucr.ac.cr

Usaga Barrientos, Jessie 111310417 Activo jessie.usaga@ucr.ac.cr

Valiente Alvarez, Carmen Isa 800620147 Inactivo

Valverde Vindas, Allan Ignacio 114290034 Inactivo allan.valverdevindas@ucr.ac.cr

Valverde Vindas, Natalia 111870901 Activo natalia.valverdevindas@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, J. Carlos 104940565 Inactivo juan.vargasaguilar@ucr.ac.cr

Vargas Carmiol, Jorge Vinicio 106940472 Inactivo jorge.vargas_c@ucr.ac.cr

Vargas Cordero, Ruth 104430340 Inactivo ruth.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Segura, Cristina 104740059 Inactivo

Vargas Umaña, Ileana 105320210 Inactivo ileana.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Eulile María 203050803 Inactivo eulile.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Solano, Luis Bernal 104290837 Inactivo luis.villalobos@ucr.ac.cr

Villegas González, Nicole 401960408 Activo nicole.villegas@ucr.ac.cr

Vindas Smith, Rebeca 401710755 Activo rebeca.vindas@ucr.ac.cr


